PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
CEP. 85.548-000 - Honório Serpa - Paraná

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024

O município de Honório Serpa, por intermédio do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados
pela Portaria nº 32/2023, torna público, para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO
ao Edital do Pregão Eletrônico 04/2024, que tem como objeto: Registro de Preços para
Futuras e eventuais Aquisições de material de expediente, material de escritório e
material escolar para todos os departamentos da administração municipal de Honório
Serpa, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas
neste instrumento.  Alterando o item 5.1.2 (Prazo de entrega) do edital, e alterar a data de
realização do mesmo para o dia 07 de Fevereiro de 2024 as 09hs00min. Mais informações
podem ser obtidas pelo site www.honorioserpa.pr.gov.br, ou pelo e-mail
licitação@honorioserpa.pr.gov.br ou pelo telefone (46)3245-1130.

                         Honório Serpa, 24 de Janeiro de 2024.

                                             Indianara Patricia Brizola
Pregoeira

http://www.honorioserpa.pr.gov.br/
mailto:licitaçãopmhonorioserpa@gmail.com

1